3

П Р И К А З

____31.03.2014___ года
№ _37-п____
г. Горно-Алтайск

Об утверждении форм и Порядков представления  отчета о выполнении Соглашения о мерах по повышению эффективности использования бюджетных средств и увеличению налоговых и неналоговых доходов бюджета муниципального образования в Республике Алтай
В соответствии с постановлением Правительства Республики Алтай от 18 декабря 2007 года № 280 «О Соглашении о мерах по повышению эффективности использования бюджетных средств и увеличению налоговых и неналоговых доходов бюджета муниципального образования в Республике Алтай»
п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить и ввести в действие, начиная с отчета за 1 квартал 2014 года:

Порядок представления отчета о выполнении Соглашения о мерах по повышению эффективности использования бюджетных средств и увеличению налоговых и неналоговых доходов бюджета муниципального района в Республике Алтай согласно приложению № 1 к настоящему Приказу;

Порядок представления сводного отчета о выполнении Соглашений о мерах по повышению эффективности использования бюджетных средств и увеличению налоговых и неналоговых доходов бюджетов сельских поселений, входящих в состав муниципального образования, согласно приложению № 2 к настоящему Приказу;

Форму отчета о выполнении Соглашения о мерах по повышению эффективности использования бюджетных средств и увеличению налоговых и неналоговых доходов бюджета муниципального образования в Республике Алтай согласно приложению № 3 к настоящему Приказу;
Форму сводного отчета о выполнении Соглашений о мерах по повышению эффективности использования бюджетных средств и увеличению налоговых и неналоговых доходов бюджетов сельских поселений, входящих в состав муниципального образования, согласно приложению № 4 к настоящему Приказу.

2. Признать утратившими силу:

приказ Министерства финансов Республики Алтай от 8 февраля 2010 года № 25-п «Об утверждении форм и Порядков представления отчета о выполнении Соглашения о мерах по повышению эффективности использования бюджетных средств и увеличению налоговых и неналоговых доходов бюджета муниципального образования в Республике Алтай»,
приказ от 12 апреля 2012 года № 57-п «Об утверждении форм и Порядка предоставления отчета о выполнении Соглашений о мерах по повышению эффективности использования бюджетных средств и увеличению налоговых и неналоговых доходов бюджетов сельских поселений, входящих в состав муниципального образования и о внесении изменений в приказ Министерства финансов Республики Алтай от 8 февраля 2010 года № 25-п».
3. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на заместителя министра финансов Республики Алтай М.В. Прядко.
Министр
                                                                                       О.В. Завьялова
Согласовано:

Заместитель министра                                                                 М.В. Прядко

Заместитель министра                                                                 Н.К. Табаева

Начальник отдела доходов и

управления внутренним долгом                                                   Ю.С. Мягкова

И.о. начальника юридического отдела                                       А.В.Доронина